
UCHWAŁA NR XXXVI/198/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 46 ust. 3 i § 77 ust. 1 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Piława Górna, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281B4E1F-DE45-41C2-8721-77782F73AD1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/198/2022 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

Termin pracy Temat posiedzenia 
 

I kwartał  
2022 roku 

1. Kontrola realizacji planów finansowych w Zarządzie Budynków Mieszkalnych Sp. z 
o.o. 
2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę. 
3. Sprawy bieżące 

 
 

II kwartał  
2022 roku 

1. Opinia w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2021. 
2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Piławy Górnej z tytułu 
wykonania budżetu gminy za rok 2021. 
3. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę. 
4. Sprawy bieżące. 

 
III kwartał  
2022 roku 

1. Kontrola realizacji planów finansowych w Miejskim Ośrodku Kultury i Bibliotece 
2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę. 
3.  Sprawy bieżące. 

 
IV kwartał  
2022 roku 

1. Opracowanie planu pracy na rok 2023. 
2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę. 
3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281B4E1F-DE45-41C2-8721-77782F73AD1C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do treści art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) komisje podlegają radzie i przedkładają jej plan pracy. Mając na uwadze § 46 
ust.  3 uchwały nr 211/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Piława Górna, roczny plan pracy komisji Rada zatwierdza podejmując stosowną uchwałę. 
Zgodnie z § 77 ust. 1 Statutu Gminy Piława Górna,  Komisja Rewizyjna przedłożyła Radzie roczny plany 
pracy w wymaganym terminie, tj. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281B4E1F-DE45-41C2-8721-77782F73AD1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



